

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	90731004	Kopie - OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1004	STATICKE OPRAVA-OKEN.NADPRAŽÍ		Měrná jednotka	kus
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	1
9073	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER		Náklady na m.j.	47 800
Projektant	Ing.Aleš Čeleda		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Bc.et Bc.Michal Štancl			
Objednatel	Město Znojmo,Obrokova 1/12,Znojmo			
Dodavatel	Truhlářství-Pavel Pígl, Pavlice 186		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	36 085	gzs
			1 008
Z	PSV celkem	5 903	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	41 988	
	HZS	4 804	
	ZRN+HZS	46 792	Ostatní náklady neuvedené
			0
	ZRN+ost.náklady+HZS	47 800	Ostatní náklady celkem
			1 008

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Pavel Pígl		Jméno : Pavel Pígl		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				47 800 Kč
DPH	21,0 %				10 038 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					57 838 Kč

Poznámka :

Stavba :	9073 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER	Rozpočet :	90731004
Objekt :	1004 STATICKÉ OPRAVA-OKEN.NADPRAŽÍ	Kopie - OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KL	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11	Přípravné a přidružené práce	2 951	0	0	0	0
38	Kompletní konstrukce	11 369	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	2 024	0	0	0	1 664
62	Úpravy povrchů vnější	2 639	0	0	0	779
94	Lešení a stavební výtahy	13 909	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	2 186	0	0	0	2 361
99	Staveništní přesun hmot	1 007	0	0	0	0
712	Živičné krytiny	0	1 527	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	4 376	0	0	0
CELKEM OBJEKT		36 085	5 903	0	0	4 804

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
gzs	0	2,4	41 988	1 008
CELKEM VRN				1 008

Položkový rozpočet

Stavba :	9073 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER	Rozpočet: 90731004
Objekt :	1004 STATICKÉ OPRAVA-OKEN.NADPRAŽÍ	Kopie - OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - STATICKÉ OP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce								
1	11-01	Oplocení lešeň.věže - drát.pletivo v. 2,0 m , kov. sloupek v mobil.podstavci	bm	15,00	196,73	2 950,95				
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				2 950,95				
Díl: 38		Kompletní konstrukce								
2	380941112RT3	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, cihel. zdivo Helibar 1xD6mm,P v tahu 1212 MPa, drážka,cih.zdivo	m	8,00	1 027,67	8 221,36	0,00875	0,07000		
		8,0 viz.PD:		8,00						
3	38-01	Přípl.za vrty D=12 mm , na místo drážek	m	8,00	393,45	3 147,60				
	Celkem za	38 Kompletní konstrukce				11 368,96		0,07000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
4	23521431	Lepidlo dvousložkové epoxidové Sikadur-30 á 40 kg Sikadur 31 CF (např., viz.PD)	kg	10,00	202,43	2 024,30	0,00100	0,01000		
5	900 RT5	HZS-lepení prasklin na na deformovaném prvku Práce v tarifní třídě 8	h	6,00	277,38	1 664,28				
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				3 688,58		0,01000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější								
6	58550090	HeliBond MM3 tmel lepicí polymercementový	kg	10,00	263,94	2 639,40	0,00100	0,01000		
7	900 RT4	HZS-uzavírací vrstva Práce v tarifní třídě 7	h	3,00	259,68	779,04				
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				3 418,44		0,01000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
8	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	61,50	48,32	2 971,68	0,01838	1,13037		
		4,10*15		61,50						
9	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	61,50	25,88	1 591,62	0,00095	0,05843		
10	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz)	km	615,00	0,21	129,15				
		61,50*5 *2		615,00						
11	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	61,50	35,65	2 192,48				
12	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	3,15	125,90	396,59	0,00592	0,01865		
		2,10*1,50		3,15						
13	94-01	Ukotvení lešeň.věže k fasádě vč.dodávky kotev prvků	kus	12,00	354,10	4 249,20				
		4*3		12,00						
14	94-02	Přípl.za prkenné podlahy - záklop tl.25 mm vč.řeziva a spoj.materiálu	m2	4,65	511,48	2 378,38				
		1,55*0,50 * 6		4,65						

Položkový rozpočet

Stavba :	9073 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER	Rozpočet: 90731004
Objekt :	1004 STATICKÉ OPRAVA-OKEN.NADPRAŽÍ	Kopie - OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - STATICKÉ OP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		pozn.: viz.PD, označ.P2:								
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				13 909,09		1,20744		
Díl: 97		Prorážení otvorů								
15	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m 1,25*2	m	2,50 2,50	402,11	1 005,28	0,02365	0,05913		
16	97-01	Přípl.za atyp.podepření nadpraží okenního viz.PD	kus	1,00	1 180,34	1 180,34				
17	908 R00	Hzs-práce výškových specialistů uvolnění spáry zdiva nad pokleslým prvkem	h	6,00	393,45	2 360,70				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				4 546,32		0,05913		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
18	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,36	742,04	1 006,63				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 006,63				
Díl: 712		Živičné krytiny								
19	712300831RT2	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé z ploch jednotlivě do 10 - 20 m2 15	m2	15,00 15,00	15,66	234,90			-0,00600	-0,09000
20	712331101RT1	Povlaková krytina střech do 10°, AIP na sucho 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	15,00	5,91	88,65				
21	62833159	Pás asfaltovaný těžký Sklobit 40 mineral G 200 S40 15*1,15	m2	17,25 17,25	65,96	1 137,81	0,00450	0,07763		
22	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,08	847,49	65,79				
	Celkem za	712 Živičné krytiny				1 527,15		0,07763		-0,09000
Díl: 762		Konstrukce tesařské								
23	762341310RT2	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	15,00	199,09	2 986,35	0,01452	0,21780		
24	762341821R00	Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých stáv.zastřešení:3,00*5,00	m2	15,00 15,00	31,00	465,00			-0,01700	-0,25500
25	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 0,024*15	m3	0,36 0,36	941,13	338,81	0,02357	0,00849		
26	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB 15*2	m2	30,00 30,00	11,17	335,10	0,00006	0,00180		
27	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,23	1 100,08	250,91				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				4 376,17		0,22809		-0,25500